（別紙１）
令和　　年　　月　　日

（あて先）秋田県知事　鈴木　健太

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（日中連絡可能な電話番号）
（携帯）電話番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

補助金の交付について（申請）

　次のとおり、令和７年度の狩猟免許等取得支援補助金を交付されるよう申請します。

１．補助金の名称　　狩猟免許等取得支援補助金
   　　　　　  　　    （ 狩猟免許等取得支援、散弾銃等購入支援、ライフル銃等購入支援 ）
　　　　　　　　　    ※　該当するものをすべてマルで囲んでください。

２．補助事業の種類　　担い手確保・育成事業

３．添付書類          ※　該当するものをすべてマルで囲んでください。
　　・ 狩猟免許等取得に係る支払実績書（別紙２）
・ 収支精算書（別紙３）
・ 委任状（別紙４）
・ 第一種銃猟狩猟免状の写し
・ 猟銃・空気銃所持許可証の写し（１頁から４頁まで）
・ 猟友会加入関係書類
※　既加入者の場合 秋田県猟友会手帳の写し（手帳見開き身分証明書部分）
　　　　 ※　未加入者の場合 猟友会加入確約書（別紙５）
　　・ 捕獲業務従事関係書類
※　従事者の場合　　鳥獣被害対策実施隊員任命書（委嘱状）の写し
※　非従事者の場合　有害鳥獣捕獲業務従事確約書（別紙６）
・ 猟免許等取得支援補助金交付条件等遵守確約書（別紙１０）
・ 対象経費の領収書等の写し
　　・ 振込先となる通帳の口座情報の写し（金融機関名、本支店名、口座名義、口座番号が記載されたもの）